87
FO
R
A
TU
R
A
FR
ESE
FRESE A TAZZA IN ACCIAIO HSS  COBALTO  RETTIFICATE
COMPLETE DI GAMBI E PUNTE PILOTA
FRESE A TAZZA TCT COMPLETE DI GAMBI E PUNTE PILOTA
• Frese a tazza con denti in carburo di tungsteno.
• Denti in metallo duro speciale, affilati e spogliati.
• Ideali per fori di grande precisione ed alto rendimento.
• Spessore massimo forabile di 5 mm.
• Applicazioni: lamiere di Inox e acciai tenaci.
ACCESSORI PER FRESE A TAZZA
CODICE MISURA CONF.
MM
FTCT15 15 1
FTCT16 16 1
FTCT17 17 1
FTCT18 18 1
FTCT19 19 1
FTCT20 20 1
FTCT21 21 1
FTCT22 22 1
FTCT23 23 1
FTCT24 24 1
FTCT25 25 1
FTCT26 26 1
FTCT27 27 1
FTCT28 28 1
FTCT29 29 1
FTCT30 30 1
FTCT31 31 1
FTCT32 32 1
FTCT33 33 1
CODICE MISURA CONF.
MM
FTCT34 34 1
FTCT35 35 1
FTCT36 36 1
FTCT37 37 1
FTCT38 38 1
FTCT39 39 1
FTCT40 40 1
FTCT41 41 1
FTCT42 42 1
FTCT43 43 1
FTCT44 44 1
FTCT45 45 1
FTCT46 46 1
FTCT47 47 1
FTCT48 48 1
FTCT49 49 1
FTCT50 50 1
FTCT51 51 1
FTCT52 52 1
CODICE MISURA CONF.
MM
FTCT53 53 1
FTCT54 54 1
FTCT55 55 1
FTCT56 56 1
FTCT57 57 1
FTCT58 58 1
FTCT59 59 1
FTCT60 60 1
FTCT65 65 1
FTCT70 70 1
FTCT75 75 1
FTCT80 80 1
FTCT85 85 1
FTCT90 90 1
FTCT95 95 1
FTCT100 100 1
FTCT105* 105 1
FTCT110* 110 1
FTCT115* 115 1
FTCT120* 120 1* Frese in corpo unico
CODICE DESCRIZIONE CONF.
GFT1214 Gambo di ricambio per frese HSS da 12 a 14 mm 1
GFT1534 Gambo di ricambio per frese HSS  da 15 a 34 mm 1
GFT3550 Gambo di ricambio per frese HSS da 35 a 50 mm 1
GFT51 Gambo di ricambio per frese HSS da 51 mm a 100 mm 1
PFT06 Punta pilota di ricambio da 6 x 52 mm 1
GFTCT1521 Gambo di ricambio per frese TCT da 15 a 21 mm 1
GFTCT2238 Gambo di ricambio per frese TCT  da 22 a 38 mm 1
GFTCT39 Gambo di ricambio per frese TCT da 39 a 100 mm 1
PFTCT06 Punta pilota di ricambio da 6 x 62 mm 1
PFTCT08 Punta pilota di ricambio da 8 x 62 mm 1
Diam. mm 15 - 20 21 - 25 26 - 30 31 - 40 41 - 50 51 - 70 70 - 100 105 - 120
Inox 800 600 500 450 380 280 200 120
Leghe leg. 520 400 330 280 250 180 130 90
Ghisa 670 500 425 320 270 200 150 100
VELOCITÀ DI TAGLIO CONSIGLIATE RPM